

Bruce Edwards, Jones

Broceriaid Yswiriant Masnachol

Commercial Insurance Brokers

3 Stryd Fawr, Caernarfon, Gwynedd. LL55 1RN
Ffôn/Tel: (01286) 676382 • Ffacs/Fax: (01286) 677960
e-bost/e-mail: enquiries@bejcommercial.co.uk

CONFIRMATION OF INSURANCE

INSURED: Snowdonia Fire Protection Ltd and/or Bayline Security Systems Ltd

BUSINESS: Installation and Maintenance of Fire & Intuder Alarms, CCTV's, Emergency Lighting, Fire Extinguishers, Wet & Dry Rise Systems, Sprinkler Systems, Intumescent Fire Protection Strips and Nurse Call Systems, Door Access, Barriers & Fire Risk Assessment

Insurers: QBE Insurance (Europe) Ltd and XL Catlin Ins Co Ltd

Policy Numbers: Y039754 & SE0281541

Period of Cover: 30th November 2018 to 29th November 2019

Public & Products (including inefficacy cover)

Liability: Indemnity Limit £10,000,000 in total any one occurrence and in the aggregate for products and/or pollution

Employers Liability: Indemnity Limit £10,000,000 any one occurrence

Professional Indemnity:

Indemnity Limit £2,000,000 any one claim and in the aggregate during the period of insurance

Subject to the terms, warranties, conditions and policy wording of the appropriate policy applicable (a copy of the Policy Schedule and/or Policy Wording can be supplied on request).

SIGNED: _____ 26.11.2018

**Mark W Jones, Cert CII
Partner
Bruce Edwards, Jones Commercial**

Important Notice

This document is provided to you for information only. The issuance of this document does not make the person or organisation to whom it is issued an additional insured, nor does it modify in any manner the contract of insurance between the insured and the insurers. Any amendment, change or extension of such contract can only be effected by specific endorsement attached thereto.

Should the policy(ies) be cancelled, assigned or changed during the period of cover in such manner as to affect this document, no obligation to inform the holder of this document is accepted by Bruce Edwards, Jones Commercial or by the insurers.

Website: www.bejinsurance.co.uk



B I B A
Member of the British Insurance Brokers' Association

Authorised and Regulated by the Financial Conduct Authority
Reference Number 308202